
 

Zvoníčkova 5, kolej Hvězda, blok A3, 162 08 Praha 6 

telefon: 224 930 250 
e-mail: office@kam.cuni.cz 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s., č. ú: 3093939319/0800  

 

 

 

 

 

 

Naše značka: UKKaM/405226/2020/JUDr. Svobodová                   V Praze dne: 14. 10. 2020  

    

                Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

                k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

                Vážený pane řediteli, 
 
                k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona, ze dne 6. 10. 2020, za Koleje a menzy  
                Univerzity Karlovy sdělujeme:    
 
                K bodu 1. žádosti sdělujeme, že služby, týkající se interních právních služeb  
                zaměstnanců nejsou evidovány, neboť každý zaměstnanec vykonává pro zaměstnavatele 
                soubor činností, které vyplývají z jeho pracovní smlouvy a z přímých potřeb  
                zaměstnavatele. Z toho důvodu tedy není možné relevantně odpovědět na Vaši žádost  
                k nákladům na interní právní služby.   
 

                K bodu 2. a 3. žádosti – viz doplněnou tabulku 

 

rok Externí náklady – všichni 

dodavatelé dohromady  

– suma v Kč  

Externí náklady jen ROWAN 

LEGAL – suma v Kč 

2016 107.845,00 0,00 

2017 182.109,80 0,00 

2018 357.795,50 0,00 

2019 988.325,50 0,00 

1.1. 2020 až 31.3.2020  144.563,00 0,00 

 

 

                 S pozdravem 

                                                                                                                            Mgr. Ing. Jiří Macoun 

                                                                                                                                         ředitel   

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 


